
１

２

３

第　１　回 第　２　回

金額（円） 金額（円）

54000.00

1.45

223505.00

0.00

1.22

142618.00

82452.00

0.65

158437.00

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

複写機等賃貸借契約（Ａ地区）

令和５年２月３日（金）

令和５年３月６日（月）　午後２時00分

入札公告（指名通知）日

契 約 の 名 称

入 札 執 行 日 時

入札総価額

基本料金一式

基本料金一式

区分

(株)玉柳（たまやなぎ）

(株)エム・マツバラ

コニカミノルタジャパン
（株）

　３　この様式は、契約の内容に応じ、適宜変更して使用すること。

１枚当たりの複写料金

入札総価額

基本料金一式

１枚当たりの複写料金

入札総価額

基本料金一式

入札総価額

１枚当たりの複写料金

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

注１　「金額」欄には、必要に応じ「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　２　「摘要」欄には、「落札」、「不落随契・契約金額○○円」等の記載をすること。

１枚当たりの複写料金

入札総価額

基本料金一式

１枚当たりの複写料金

入 札 者 名

（ 指 名 業 者 名 ）

落札

入　　札　　結　　果

摘　　要



１

２

３

第　１　回 第　２　回

金額（円） 金額（円）

54000.00

1.45

187980.00

0.00

1.40

129360.00

83026.00

0.72

149554.00

入 札 者 名

（ 指 名 業 者 名 ）

落札

無効

入　　札　　結　　果

摘　　要

コニカミノルタジャパン
（株）

１枚当たりの複写料金

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

注１　「金額」欄には、必要に応じ「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　２　「摘要」欄には、「落札」、「不落随契・契約金額○○円」等の記載をすること。

１枚当たりの複写料金

入札総価額

基本料金一式

１枚当たりの複写料金

　３　この様式は、契約の内容に応じ、適宜変更して使用すること。

１枚当たりの複写料金

入札総価額

基本料金一式

１枚当たりの複写料金

入札総価額

基本料金一式

入札総価額

入 札 執 行 日 時

入札総価額

基本料金一式

基本料金一式

区分

(株)玉柳（たまやなぎ）

富士フィルムビジネスイノ
ベーションジャパン（株）

（株）エム・マツバラ

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

複写機等賃貸借契約（Ｂ地区）

令和５年２月３日（金）

令和５年３月６日（月）　午後２時00分

入札公告（指名通知）日

契 約 の 名 称



１

２

３

第　１　回 第　２　回

金額（円） 金額（円）

67500.00

1.45

268180.00

0.00

1.28

177152.00

93497.00

0.65

183457.00

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

複写機等賃貸借契約（Ｃ地区）

令和５年２月３日（金）

令和５年３月６日（月）　午後２時00分

入札公告（指名通知）日

契 約 の 名 称

入 札 執 行 日 時

入札総価額

基本料金一式

基本料金一式

区分

(株)玉柳（たまやなぎ）

（株）エム・マツバラ

コニカミノルタジャパン
（株）

　３　この様式は、契約の内容に応じ、適宜変更して使用すること。

１枚当たりの複写料金

入札総価額

基本料金一式

１枚当たりの複写料金

入札総価額

基本料金一式

入札総価額

１枚当たりの複写料金

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

注１　「金額」欄には、必要に応じ「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　２　「摘要」欄には、「落札」、「不落随契・契約金額○○円」等の記載をすること。

１枚当たりの複写料金

入札総価額

基本料金一式

１枚当たりの複写料金

入 札 者 名

（ 指 名 業 者 名 ）

落札

入　　札　　結　　果

摘　　要



１

２

３

第　１　回 第　２　回

金額（円） 金額（円）

45000.00

1.45

199280.00

0.00

1.13

120232.00

63830.00

0.61

128734.00

入 札 者 名

（ 指 名 業 者 名 ）

落札

入　　札　　結　　果

摘　　要

１枚当たりの複写料金

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

注１　「金額」欄には、必要に応じ「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　２　「摘要」欄には、「落札」、「不落随契・契約金額○○円」等の記載をすること。

１枚当たりの複写料金

入札総価額

基本料金一式

１枚当たりの複写料金

　３　この様式は、契約の内容に応じ、適宜変更して使用すること。

１枚当たりの複写料金

入札総価額

基本料金一式

１枚当たりの複写料金

入札総価額

基本料金一式

入札総価額

入 札 執 行 日 時

入札総価額

基本料金一式

基本料金一式

区分

(株)玉柳（たまやなぎ）

（株）エム・マツバラ

コニカミノルタジャパン
（株）

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

複写機等賃貸借契約（Ｄ地区）

令和５年２月３日（金）

令和５年３月６日（月）　午後２時00分

入札公告（指名通知）日

契 約 の 名 称



１

２

３

第　１　回 第　２　回

金額（円） 金額（円）

63000.00

1.40

328160.00

102768.00

0.61

218302.00

入 札 者 名

（ 指 名 業 者 名 ）

無効

落札

入　　札　　結　　果

摘　　要

１枚当たりの複写料金

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

注１　「金額」欄には、必要に応じ「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　２　「摘要」欄には、「落札」、「不落随契・契約金額○○円」等の記載をすること。

１枚当たりの複写料金

入札総価額

基本料金一式

１枚当たりの複写料金

　３　この様式は、契約の内容に応じ、適宜変更して使用すること。

１枚当たりの複写料金

入札総価額

基本料金一式

１枚当たりの複写料金

入札総価額

基本料金一式

入札総価額

入 札 執 行 日 時

入札総価額

基本料金一式

基本料金一式

区分

(株)玉柳（たまやなぎ）

（株）エム・マツバラ

コニカミノルタジャパン
（株）

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

複写機等賃貸借契約（Ｅ地区）

令和５年２月３日（金）

令和５年３月６日（月）　午後２時00分

入札公告（指名通知）日

契 約 の 名 称


