1 契 約 の 名 称 複写機等賃貸借契約 (A地区)

2 入札公告─(指名通知)─日 令和5年2月3日(金)

3 入 札 執 行 日 時 令和5年3月6日(月) 午後2時00分

入 札 者 名		入 札	結 果	
(指名業者名)—	区分	第 1 回 金額(円)	第 2 回 金額(円)	摘 要
	基本料金一式	54000.00		
(株)玉柳 (たまやなぎ)	1枚当たりの複写料金	1. 45		
	入札総価額	223505.00		
	基本料金一式	0.00		
(株)エム・マツバラ	1枚当たりの複写料金	1. 22		落札
	入札総価額	142618.00		
コニカミノルタジャパン (株)	基本料金一式	82452. 00		
	1枚当たりの複写料金	0.65		
	入札総価額	158437.00		
	基本料金一式			
	1枚当たりの複写料金			
	入札総価額			
	基本料金一式			
	1枚当たりの複写料金			
	入札総価額			

- 2 「摘要」欄には、「落札」、「不落随契・契約金額○○円」等の記載をすること。
- 3 この様式は、契約の内容に応じ、適宜変更して使用すること。

注1 「金額」欄には、必要に応じ「無効」、「辞退」等の記載をすること。

1 契 約 の 名 称 複写機等賃貸借契約 (B地区)

2 入札公告─(指名通知)─日 令和5年2月3日(金)

3 入 札 執 行 日 時 令和5年3月6日(月) 午後2時00分

入 札 者 名		入 札	結 果	
-(指名業者名)-	区分	第 1 回 金額(円)	第 2 回 金額(円)	摘 要
	基本料金一式	54000.00		
(株)玉柳 (たまやなぎ)	1枚当たりの複写料金	1.45		
	入札総価額	187980.00		
	基本料金一式	0.00		
富士フィルムビジネスイノ ベーションジャパン (株)	1枚当たりの複写料金	1.40		落札
	入札総価額	129360.00		
	基本料金一式			
(株) エム・マツバラ	1枚当たりの複写料金			無効
	入札総価額			
	基本料金一式	83026. 00		
コニカミノルタジャパン (株)	1枚当たりの複写料金	0.72		
	入札総価額	149554. 00		
	基本料金一式			
	1枚当たりの複写料金			
	入札総価額			

- 2 「摘要」欄には、「落札」、「不落随契・契約金額○○円」等の記載をすること。
- 3 この様式は、契約の内容に応じ、適宜変更して使用すること。

注1 「金額」欄には、必要に応じ「無効」、「辞退」等の記載をすること。

1 契 約 の 名 称 複写機等賃貸借契約 (C地区)

2 入札公告─(指名通知)─日 令和5年2月3日(金)

3 入 札 執 行 日 時 令和5年3月6日(月) 午後2時00分

入 札 者 名		入 札	結 果	
一 (指名業者名)	区分	第 1 回 金額(円)	第 2 回 金額(円)	摘 要
	基本料金一式	67500.00		
(株)玉柳 (たまやなぎ)	1枚当たりの複写料金	1. 45		
	入札総価額	268180.00		
	基本料金一式	0.00		
(株) エム・マツバラ	1枚当たりの複写料金	1. 28		落札
	入札総価額	177152.00		
コニカミノルタジャパン (株)	基本料金一式	93497.00		
	1枚当たりの複写料金	0.65		
	入札総価額	183457.00		
	基本料金一式			
	1枚当たりの複写料金			
	入札総価額			
	基本料金一式			
	1枚当たりの複写料金			
	入札総価額			

- 2 「摘要」欄には、「落札」、「不落随契・契約金額○○円」等の記載をすること。
- 3 この様式は、契約の内容に応じ、適宜変更して使用すること。

注1 「金額」欄には、必要に応じ「無効」、「辞退」等の記載をすること。

1 契 約 の 名 称 複写機等賃貸借契約 (D地区)

2 入札公告─(指名通知)─日 令和5年2月3日(金)

3 入 札 執 行 日 時 令和5年3月6日(月) 午後2時00分

入 札 者 名		入 札	結 果	
一 (指名業者名)	区分	第 1 回	第 2 回	摘要
一		金額 (円)	金額 (円)	
	基本料金一式	45000.00		
(株)玉柳 (たまやなぎ)	1枚当たりの複写料金	1. 45		
	入札総価額	199280. 00		
	基本料金一式	0.00		
(株) エム・マツバラ	1枚当たりの複写料金	1. 13		落札
	入札総価額	120232.00		
コニカミノルタジャパン (株)	基本料金一式	63830. 00		
	1枚当たりの複写料金	0.61		
	入札総価額	128734.00		
	基本料金一式			
	1枚当たりの複写料金			
	入札総価額			
	基本料金一式			
	1枚当たりの複写料金			
	入札総価額			

- 2 「摘要」欄には、「落札」、「不落随契・契約金額○○円」等の記載をすること。
- 3 この様式は、契約の内容に応じ、適宜変更して使用すること。

注1 「金額」欄には、必要に応じ「無効」、「辞退」等の記載をすること。

1 契 約 の 名 称 複写機等賃貸借契約 (E地区)

2 入札公告─(指名通知)─日 令和5年2月3日(金)

3 入 札 執 行 日 時 令和5年3月6日(月) 午後2時00分

入 札 者 名		入 札	結 果	
一 (指名業者名)	区分	第 1 回 金額(円)	第 2 回 金額(円)	摘要
	基本料金一式	63000.00		
(株)玉柳 (たまやなぎ)	1枚当たりの複写料金	1.40		
	入札総価額	328160.00		
	基本料金一式			
(株) エム・マツバラ	1枚当たりの複写料金			無効
	入札総価額			
コニカミノルタジャパン (株)	基本料金一式	102768.00		落札
	1枚当たりの複写料金	0. 61		
	入札総価額	218302.00		
	基本料金一式			
	1枚当たりの複写料金			
	入札総価額			
	基本料金一式			
	1枚当たりの複写料金			
	入札総価額			

- 2 「摘要」欄には、「落札」、「不落随契・契約金額○○円」等の記載をすること。
- 3 この様式は、契約の内容に応じ、適宜変更して使用すること。

注1 「金額」欄には、必要に応じ「無効」、「辞退」等の記載をすること。